
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. o SPO.286, DE 26 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, delegadas pela Portaria n. o 3.903, de 04/1112015, a Portaria n° 151 de 12

de junho de 2019, alteradas pelas Portarias N. o SP0.216, de 11 julho de 2019, SPO.240, de

07 de agosto de 2019, e SPO.284, de 26 de agosto de 2019, resolve:

Art. 1.0 - DESIGNAR os servidores abaixo para constituírem Comissão

Eleitoral para escolha do Coordenador do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino

Médio:

Flávio Henrique Manarelli

Gabriela Cotrim de Moraes

Mareio Valerio Rodrigues de Mattos

Ricardo Aparecido da Cruz

Ricardo Dias

Tenison Iuji Nakano

Victoria Marzano Jacintho Ramos Ferreira

Wesley Rodrigues do Nascimento

Art. 20
- DETERMINAR a validade da comissão até 20 de setembro de 2019.


